ร่วมด าเนินการกับส านักงานศึกษาธิการจังหวัดในความรับผิดชอบของส านักงานศึกษาธิการภาค 

โครงการ/กิจกรรมภายใต้แผนปฏิบัติการป้องกันและปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2566 

ส านักงานศึกษาธิการภาค 2 ได้รับจัดสรรงบประมาณจากกระทรวงศึกษาธิการจ านวน 
157,800 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) เพ่ือด าเนินโครงการป้องกันและปราบปราม         
การทุจริตประพฤติมิชอบ กระทรวงศึกษาธิการ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ของส านักงานศึกษาธิการ      
ภาค 2 ร่วมกับส านักงานศึกษาธิการจังหวัดกรุงเทพมหานคร ส านักงานศึกษาธิการจังหวัดนนทบุรี ส านักงาน
ศึกษาธิการจังหวัดปทุมธานี และส านักงานศึกษาธิการจังหวัดนครปฐม ส านักงานศึกษาธิการจังหวัด